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Ammattikorkeakoulujen yhteishaku alkaa 7.3.2011. Diakissa käynnistyy uusi 

puhuttujen kielten tulkkauksen koulutusohjelma    

Valtakunnallisessa ammattikorkeakoulujen yhteishaussa 7.3.- 12.4.2011 on mukana kaikki Diakonia-

ammattikorkeakoulun suomenkieliset koulutusohjelmat; uutena koulutusohjelmana puhuttujen 

kielten tulkkauksen koulutusohjelma.    Diakonisen hoitotyön suuntautumisvaihtoehdossa lähiopetusta 

toteutetaan nyt myös Jyväskylässä ja Turussa. Diakonisen sosiaalityön suuntautumisvaihtoehdossa 

muuntopolun opiskelijoiden lähiopetus toteutetaan osin myös Jyväskylässä.  

 

Diakissa aloittaa syksyllä 2011 uusi tulkkauksen koulutusohjelma. Uudessa monimuotokoulutuksessa 

opiskellaan tulkiksi joko Helsingin tai Turun toimipaikassa. Työkielivaihtoehtoina on arabia, kurdi (soranin 

murre), persia, somali ja vietnam, joista yhtä kieltä on osattava suomen kielen lisäksi. Koulutettavat kielet 

muuttuvat työelämän tarpeiden mukaan. 

 

Puhuttujen kielten tulkkauksen koulutusohjelmassa keskitytään tulkkaukseen ja kääntämiseen, tulkin 

ammatilliseen työnkuvaan ja ammattietiikkaan. Koulutuksessa painottuvat ohjatut tulkkauksen käytännön 

harjoittelut. Koulutukseen sisältyy myös työkielten ja -kulttuurien sekä erityisesti suomalaisen yhteiskunnan 

ja sen palvelurakenteen opintoja. 

Opiskelua  myös työn ohessa 

Diak antaa opiskelijoilleen vankan tietopääoman lisäksi käytännönläheisen ammattitaidon. Koulutusta 

toteutetaan sekä nuoriso- että aikuiskoulutuksena, päiväopetuksena ja monimuoto-opetuksena. Monimuoto-

opiskelu mahdollistaa opiskelun työn ohessa harjoittelujaksoja lukuun ottamatta.   Koulutusta toteutetaan 

Diakin toimipaikoissa Helsingissä, Kauniaisissa, Järvenpäässä, Turussa, Porissa, Pieksämäellä ja Oulussa 

sekä nyt myös Jyväskylässä. 

 

Diakin sosionomin (AMK) ja sairaanhoitajan (AMK) tutkinnoissa voi pätevöityä myös Suomen evankelis-

luterilaisen kirkon diakonian virkoihin. Sosionomin tutkintoon on mahdollisuus liittää diakonin tai kirkon 

nuorisotyönohjaajan virkakelpoisuus. Sairaanhoitajan tutkintoon on mahdollisuus liittää diakonissan 

virkakelpoisuus.  
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